
STAINLESS STEEL CASE TRIMMER - L.E. WILSON STAINLESS CASE
TRIMMER

> > > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsyjen trimmaus Hylsytrimmerit

L.E. Wilsonin ruostumattomasta teräksestä valmistettu patruunankuorien leikkuri
on maailman tarkin patruunankuorien leikkuri! Ainulaatuinen tapa, jolla kuori
pidetään, varmistaa, että kuoret ovat suorassa leikkurin kanssa leikkaamisen
aikana ja että leikattu pituus on identtinen jokaiselle kuorelle. L.E. Wilsonin
leikkuri käyttää kuorenpidikkeitä, jotka pitävät kuoren kaulan rungon kapenevasta
osasta ja ei käytä pilotteja patruunankuorien leikkausoperaatiossa. Leikkuri
hyödyntää raideosaa, johon kuorenpidikkeitä, leikkurin koteloa ja säätöpysäytystä
istuu, mikä tarjoaa täydellisen kohdistuksen toisiinsa. Leikkurin kuorenpidikkeitä
on saatavana erikseen.

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON STAINLESS CASE TRIMMER
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749013807
Valm.nro: CTS-STDU
Toimituksen paino: 0.59kg
Toimituksen korkeus: 34mm
Toimituksen leveys: 90mm
Toimituksen pituus: 156mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus
https://www.brownells.fi/Tuotteet-lataamiseen/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus/Hylsytrimmerit
https://www.brownells.fi/STAINLESS-STEEL-CASE-TRIMMER-Stainless-Case-Trimmer-LE-WILSON-INC-749013807
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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Turvallisuusohjeet L.E. Wilson Ruostumattomasta
Teräksestä Valmistetulle Patruunankuorien Leikkurille

Johdanto
Kiitos, että valitsit L.E. Wilsonin ruostumattomasta teräksestä valmistetun patruunankuorien leikkurin. Tämä tuote on
suunniteltu tarjoamaan tarkkaa ja tehokasta patruunankuorien leikkausta. Varmistaaksesi turvallisuutesi ja tuotteen
oikean käytön, lue tämä turvallisuusohje huolellisesti ennen käyttöä.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Käytä tuotetta aina sen tarkoituksen mukaisesti ja annettujen ohjeiden mukaan.
Pidä leikkuri lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista leikkuri ja sen osat mahdollisten vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Varmista, että työtila on puhdas ja häiriötekijöistä vapaa.
Älä käytä leikkuria, jos olet väsynyt tai päihteiden vaikutuksen alaisena.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai tapahtumista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä

Leikkausvaarat: Leikkuri on terävä ja voi aiheuttaa vakavia vammoja. Käsittele aina varovaisesti.
Silmäsuojus: Käytä suojalaseja suojataksesi silmiäsi metallisilpulta ja roskilta.
Työpinta: Varmista, että leikkuri on vakaalla ja tasaisella pinnalla, jotta se ei kaadu tai liiku käytön aikana.
Oikea Ote: Pidä aina tiukka ote leikkurista käytön aikana estääksesi vahingossa tapahtuvat liukastumiset.
Ei Löysää Vaatetusta: Vältä löysien vaatteiden tai korujen käyttöä, jotka voivat tarttua leikkuriin.
Vältä Häiriöitä: Keskity käsillä olevaan tehtävään ja vältä monitehtävyyttä leikkurin käytön aikana.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asetus:

Aseta leikkuri vakaalle, tasaiselle pinnalle.
Varmista, että kaikki osat ovat kunnolla kiinni ja hyvässä kunnossa.

Leikkurin Käyttö:

Valitse sopiva kuorenpidike patruunakuorellesi.
Aseta kuori pidikkeeseen varmistaen, että se on oikein kohdistettu.
Säädä leikkuri haluttuun pituuteen tarpeidesi mukaan.
Aktivoi leikkuri valmistajan ohjeiden mukaan varmistaen, että kädet ja kasvot ovat kaukana
leikkausalueelta.

Käytön Jälkeinen Huolto:

Poista varovasti kuori pidikkeestä leikkauksen jälkeen.
Puhdista leikkuri ja ympäröivä alue metallisilpusta tai roskista.
Säilytä leikkuri turvallisessa paikassa, lasten ulottumattomissa.

Hävitysohjeet
Hävitä leikkuri ja mahdolliset vaurioituneet osat paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä leikkuria tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista paikalliset kierrätysohjelmat tai vaarallisten
jätteiden hävittämismahdollisuudet.

Lisätietoja



Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset lisäapua L.E. Wilsonin ruostumattomasta teräksestä
valmistetun patruunankuorien leikkurin kanssa, viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu
tuotepakkauksessa tai asiakirjoissa.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen L.E. Wilsonin
ruostumattomasta teräksestä valmistetulla patruunankuorien leikkurilla. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen.



Tietoa meistä

Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi

https://www.brownells.fi

